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Zarząd szykuje kolejne przejęcia

Introl Prognozy finansowe zostały przekroczone

Katowicka  grupa  Introl,  działająca  na  rynku  automatyki  przemysłowej,  opublikuje  za  2-3  tygodnie 
tegoroczną prognozę finansową. - Podstawowe założenia są już gotowe. Dziś mogę tylko powiedzieć, 
że wzrost głównych parametrów będzie na pewno dwucyfrowy - mówi Wiesław Kapral, przewodniczący 
rady nadzorczej Introlu i jeden z dwóch głównych akcjonariuszy spółki.

Przypomnijmy, że zeszłoroczny debiutant planował zarobić na czysto w 2007 roku 11,8 mln zł, przy 144 
mln zł skonsolidowanych przychodów. Introl przekroczył jednak te prognozy. Ubiegłoroczny zysk netto 
grupy  wyniósł  ostatecznie  15,5  mln  zł,  a  sprzedaż przekroczyła  148  mln  zł.  W 2006  roku  było  to  
odpowiednio 9,9 mln zł i 122 mln zł. - Jest dla nas ważne, że opublikowane wyniki potwierdzają naszą 
wiarygodność.  Zwracam jednak  uwagę,  że  duży wpływ na całoroczny wynik  miało  przeszacowanie 
walorów Mostostalu Zabrze oraz Polnej - podkreśla Kapral. Grupa Introl podaje, że jej "oczyszczony" 
zarobek wyniósł  w 2007 roku 12,5 mln zł.  Aktualizacja  wartości  obu giełdowych firm obniżyła  w IV 
kwartale ub. r. zysk netto o 2,6 mln zł. 
W efekcie zarobek za trzy ostatnie miesiące 2007 roku przekroczył 0,27 mln zł wobec 4,8 mln zł w 
analogicznym okresie roku poprzedniego. - Dojrzewamy już do sprzedaży akcji Mostostalu Zabrze (680 
tys. papierów wartych ok. 6 mln zł - red.). W przypadku walorów Polnej (wartych ok. 1 mln zł - red.) 
poczekamy na efekty niedawnej emisji akcji - zapowiada przewodniczący RN.

Grupa Introl ma wciaż do wydania 36 mln zł z zeszłorocznej emisji akcji  (firma pozyskała 46 mln zł  
brutto). - Jesteśmy otwarci na przejęcia. Z kilkoma firmami prowadzimy zaawansowane rozmowy. 
Są duże szanse na dalsze powiększenie grupy - informuje Kapral. Dotychczas spółka kupiła 70 proc. 
udziałów w Biurze Inżynierskim Atechem i 50,1 proc. udziałów w PWP Katowice, producencie urządzeń 
do oczyszczalni ścieków).


